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OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖLLE 

 

Kopiosto ry:n lausunto koskien valtioneuvoston asetusta yhteishallinnoinnin kehittämisen 
neuvottelukunnasta.  

 
*  *  * 
 
Kopiosto kiittää tilaisuudesta lausua asiasta. 

Kopiosto kannattaa suunniteltua neuvottelukunnan asettamista kolmeksi vuodeksi 
kerrallaan.  

Neuvottelukunnan jäsenten määrään liittyen Kopiostolle on tärkeää, että jokainen 
yhteishallinnoinilaissa mainittu yhteishallinnointiorganisaatio on edustettuna 
neuvottelukunnassa. Yhteishallinnointilaki koskee välittömästi seitsemää kotimaista 
tekijänoikeusjärjestöä, joita koskevia päätöksiä neuvottelukunta tekee. Kun otetaan 
huomioon tekijänoikeusjärjestöjen pieni lukumäärä, olisi tärkeää, että kaikki laissa mainitut 
yhteishallinnointiorganisaatiot saisivat neuvottelukuntaan kukin oman edustajansa. Se 
takaisi sen, että neuvottelukunnan kokoonpanoon tulisi riittävä asiantuntemus 
yhteishallinnointiorganisaatioiden ja tekijänoikeusmarkkinoiden toiminnasta. Kannatamme 
myös sitä, että jokaisella neuvottelukunnan jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. 

Neuvottelukunnan suunnitellun työskentelytavan osalta katsomme, että neuvottelukunnan 
työtavat täsmentyvät parhaiten työskentelyn alettua. Neuvottelukunnan tavoitteiden 
kannalta mahdollisuus asiantuntijoiden kuulemiseen ja jaostotyöskentelyyn on kannatettava 
ajatus. Mahdollisuus neuvottelukunnan ulkopuolisten jäsenten hyödyntämiseen jaostojen 
toiminnassa on samoin perusteltua. 
 
 
Helsingissä, toukokuun 3. päivänä 2017 
Kopiosto ry 

 

Valtteri Niiranen 
Toimitusjohtaja  
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Lisätietoja: Valtteri Niiranen, 0400 245 008 ja valtteri.niiranen@kopiosto.fi sekä johtaja, 
lakiasiat ja edunvalvonta Jukka-Pekka Timonen, 040 722 8082 ja jukka-
pekka.timonen@kopiosto.fi  

Kopiosto ry on tekijöitä, esittäviä taiteilijoita ja kustantajia edustava tekijänoikeusjärjestö. 

Kopiosto edustaa erillisillä valtakirjoilla yli 50.000 kotimaista oikeudenomistajaa sekä 

vastavuoroisuussopimuksien perusteella ulkomaisia oikeudenomistajia. Kopiosto edistää ja valvoo 

tekijänoikeuslainsäädännön tarkoittamien oikeuksien haltijoiden yhteistä etua oikeuksien käyttöä 

koskevissa asioissa. Kopioston tehtäviin kuuluu muun muassa myöntää käyttölupia valokopiointiin, 

teosten digitaaliseen kopiointiin ja välittämiseen oppilaitoksissa ja tieteellisessä tutkimuksessa, 

opetustallennukseen sekä radio- ja televisio-ohjelmien edelleen lähettämiseen kaapeliverkossa ja 

yhteisantennijärjestelmissä.  
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